באמצעות: נדב טנא, מנכ"ל ונעם פישר, סמנכ"ל כספים

1יודגש כי מדובר בנתונים ראשונים שנמסרו לחברה, אשר למועד הדוח טרם נבדקו ותוקפו על ידי יועצים מטעם החברה. בהתאם,
קיימת סבירות כי לאחר השלמת בדיקת הנאותות, הערכות החברה ביחס לנתונים אלו ישתנו. כן יודגש, כי מדובר במידע, צופה פני
עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות כי לא יחול שינוי במזג

האוויר, כי לא יחול ליקויים במערכות, כי לא יחול שינוי בתנאי הסכם הזיכיון, כי לא יחול שינוי בעלויות והוצאות המימון וכיוצ"ב.